Companhia de Serviços de Cabo Frio

Estrada Nelore, 200

Monte Alegre – Cabo Frio – RJ –28921-111 Telefone: (22) 2648-8907

ERRATA AO CONTRATO ADMINISTRATIVO DE Nº 018/2021

HEITOR PINTO DA FONSECA JUNIOR, O Presidente da Autarquia Municipal

COMSERCAF, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o poder dever de corrigir erros

materiais.  RETIFICA a publicação do Contrato Administrativo nº 018/2021, veiculada no Portal

Transparência da COMSERCAF em 30 de março de 2021, nos seguintes termos:

ONDE SE LÊ:

CLÁUSULA PRIMEIRA – DO OBJETO

Contratação de empresa especializada para serviço de 03(três) veículos de passeio tipo

hatch, 19(dezenove) veículos utilitário pick-up cabine simples, 02(dois) veículos utilitário pick-up

cabine dupla, obedecendo as especificações constantes do Termo de Referência (Anexo de

Edital), constante do Processo Administrativo nº 888/2020.

LEIA-SE:

CLÁUSULA PRIMEIRA – DO OBJETO

Contratação de empresa especializada para serviço de 03(três) veículos de passeio tipo

sedan, 19(dezenove) veículos utilitário pick-up cabine simples, 02(dois) veículos utilitário pick-

up cabine dupla, obedecendo as especificações constantes do Termo de Referência (Anexo de

Edital), constante do Processo Administrativo nº 888/2020.

 Companhia de Serviços de Cabo Frio

Estrada Nelore, 200

Monte Alegre – Cabo Frio – RJ –28921-111 Telefone: (22) 2648-8907

ONDE SE LÊ:

CLÁUSULA SEXTA – DOS RECURSOS FINANCEIROS

As despesas decorrentes do material de consumo adquiridos correrão por conta da

dotação orçamentária de nº 3390390100 – Assinaturas de Periódicos e Anuidades – Projeto

Atividade 2074 – Limpeza, conservação e manutenção de logradouros – Fonte 806.

LEIA-SE:

CLÁUSULA SEXTA – DOS RECURSOS FINANCEIROS

As despesas decorrentes do material de consumo adquiridos correrão por conta da

dotação orçamentária de nº 3390391200 – Locação de Maquinas e Equipamentos – Projeto

Atividade 2074 – Limpeza, conservação e manutenção de logradouros – Fonte 806.

PUBLIQUE-SE.

Cabo Frio, 31 de março de 2021.

HEITOR PINTO DA FONSECA JUNIOR

Presidente